
  
 

  令和２年９月１５日 

  会 員 各 位 
 (公社)島田法人会 青年部会             

部会 長 塚本成男 

 青年部会 タオルのご提供のお願い  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当法人会の運営、活動にご理解、

ご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

毎年青年部会では、島田産業まつりにおいて実施したチャリティバザー収益金により、管内２５

ヶ所の福祉施設等に緑茶を寄贈しています。今年は新型コロナウィルス感染防止により島田産

業まつりの開催中止が決定したことにより、バザーの実施も中止させていただくことと致しました。 

青年部会では、バザーは実施しませんが「福祉施設への緑茶寄贈を継続する」との考えに至り、

今年は、「法人会会員の皆様からタオルのご提供をいただき」緑茶と共に各施設へ寄贈させて

いただくことと致しました。 

つきましては、誠に恐縮ですが青年部会の意向にご賛同いただき、是非ともタオルのご提供を

お願い致します。 

  （２０１９年度実績  チャリティバザー収益金  ９０，０５０円） 

※ タ オ ルは 新品・未使用をお願い致します。 

(数量不問、色・柄・文字入りでも承ります。)  
 
 

※タオルのご提供は １１月５日（木）  までにお近くの青年部会会員に 

お届け頂ければ幸いです。 

（ご連絡下されば、事務局がいただきに伺いますので宜しくお願い致します。） 
 

  ◇届け先◇ 

  島 田  事務局 【島 田 法 人 会】   ℡ ０５４７－３６－６２１３ 

    金 谷  鳴 嶋 【㈲ティークラフト】   ℡ ０５４７－４６－３４２７ 

    川 根  朝比奈 【朝 日 園 ㈱】    ℡ ０５４７－５３－４０５８ 

    吉 田  松 本 【松 本 印 刷 ㈱】   ℡ ０５４８－３２－０８５１ 

    榛 原  大 石 【㈱ ブ ン テ ン】   ℡ ０５４８－２２－０３１３ 

    相 良  久 保 【㈲久保損害保険事務所】   ℡ ０５４８－５２－０７１６ 

 公益社団法人 島田法人会 青年部会 
 〒427-0029 島田市日之出町 4-1島田商工会議所会館 5-Ｂ 
      TEL 0547-36-6213   FAX 0547-35-6076 


